

세 입 총 괄 표

2020년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|--------------------|-------------|----------|-------------|----------|------------|---------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | 837,139,009 | 100.00 % | 745,110,399 | 100.00 % | 92,028,610 | 12.35% |
| 100 지방세수입 | 25,456,000 | 3.04 % | 25,456,000 | 3.42 % | 0 | 0.00% |
| 110 지방세 | 25,456,000 | 3.04 % | 25,456,000 | 3.42 % | 0 | 0.00% |
| 111 보통세 | 24,756,000 | 2.96 % | 24,756,000 | 3.32 % | 0 | 0.00% |
| 111-03 주민세 | 400,000 | 0.05 % | 400,000 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| 111-04 재산세 | 2,000,000 | 0.24 % | 2,000,000 | 0.27 % | 0 | 0.00% |
| 111-05 자동차세 | 7,420,000 | 0.89 % | 7,420,000 | 1.00 % | 0 | 0.00% |
| 111-07 담배소비세 | 2,300,000 | 0.27 % | 2,300,000 | 0.31 % | 0 | 0.00% |
| 111-08 지방소비세 | 9,536,000 | 1.14 % | 9,536,000 | 1.28 % | 0 | 0.00% |
| 111-09 지방소득세 | 3,100,000 | 0.37 % | 3,100,000 | 0.42 % | 0 | 0.00% |
| 113 지난년도수입 | 700,000 | 0.08 % | 700,000 | 0.09 % | 0 | 0.00% |
| 113-01 지난년도수입 | 700,000 | 0.08 % | 700,000 | 0.09 % | 0 | 0.00% |
| 200 세외수입 | 47,680,892 | 5.70 % | 17,781,841 | 2.39 % | 29,899,051 | 168.14% |
| 210 경상적세외수입 | 8,526,088 | 1.02 % | 8,421,923 | 1.13 % | 104,165 | 1.24% |
| 211 재산임대수입 | 280,000 | 0.03 % | 280,000 | 0.04 % | 0 | 0.00% |
| 211-02 공유재산임대료 | 280,000 | 0.03 % | 280,000 | 0.04 % | 0 | 0.00% |
| 212 사용료수입 | 2,788,240 | 0.33 % | 2,770,840 | 0.37 % | 17,400 | 0.63% |
| 212-03 하수도사용료 | 117,840 | 0.01 % | 117,840 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| 212-04 상수도사용료 | 2,352,000 | 0.28 % | 2,352,000 | 0.32 % | 0 | 0.00% |
| 212-07 입장료수입 | 138,400 | 0.02 % | 121,000 | 0.02 % | 17,400 | 14.38% |
| 212-08 기타사용료 | 180,000 | 0.02 % | 180,000 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| 213 수수료수입 | 244,150 | 0.03 % | 244,150 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| 213-01 증지수입 | 110,150 | 0.01 % | 110,150 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 213-02 쓰레기처리봉투판매수입 | 80,000 | 0.01 % | 80,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 213-03 재활용품수거판매수입 | 50,000 | 0.01 % | 50,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 213-04 기타수수료 | 4,000 | 0.00 % | 4,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 214 사업수입 | 1,577,398 | 0.19 % | 1,477,398 | 0.20 % | 100,000 | 6.77% |
| 214-01 사업장생산수입 | 840 | 0.00 % | 840 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 214-05 분담금수입 | 40,000 | 0.00 % | 40,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 214-08 의료사업수입 | 1,321,558 | 0.16 % | 1,321,558 | 0.18 % | 0 | 0.00% |
| 214-09 기타사업수입 | 215,000 | 0.03 % | 115,000 | 0.02 % | 100,000 | 86.96% |

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|-------------------|-------------|---------|-------------|---------|------------|---------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 215 징수교부금수입 | 1,140,260 | 0.14 % | 1,153,495 | 0.15 % | △13,235 | △1.15% |
| 215-01 징수교부금수입 | 1,140,260 | 0.14 % | 1,153,495 | 0.15 % | △13,235 | △1.15% |
| 216 이자수입 | 2,496,040 | 0.30 % | 2,496,040 | 0.33 % | 0 | 0.00% |
| 216-01 공공예금이자수입 | 2,496,040 | 0.30 % | 2,496,040 | 0.33 % | 0 | 0.00% |
| 220 임시적세외수입 | 39,154,804 | 4.68 % | 9,359,918 | 1.26 % | 29,794,886 | 318.32% |
| 221 재산매각수입 | 2,500,000 | 0.30 % | 0 | 0.00 % | 2,500,000 | 순증 |
| 221-03 공유재산매각수입금 | 2,500,000 | 0.30 % | 0 | 0.00 % | 2,500,000 | 순증 |
| 222 부담금 | 5,127,000 | 0.61 % | 5,057,000 | 0.68 % | 70,000 | 1.38% |
| 222-02 일반부담금 | 5,127,000 | 0.61 % | 5,057,000 | 0.68 % | 70,000 | 1.38% |
| 223 과징금및과태료등 | 94,100 | 0.01 % | 94,100 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 223-01 과징금 | 24,100 | 0.00 % | 24,100 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 223-05 과태료 | 70,000 | 0.01 % | 70,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 224 기타수입 | 31,243,704 | 3.73 % | 3,918,818 | 0.53 % | 27,324,886 | 697.27% |
| 224-05 기부금 | 100,000 | 0.01 % | 0 | 0.00 % | 100,000 | 순증 |
| 224-06 그외수입 | 31,143,704 | 3.72 % | 3,918,818 | 0.53 % | 27,224,886 | 694.72% |
| 225 지난년도수입 | 190,000 | 0.02 % | 290,000 | 0.04 % | △100,000 | △34.48% |
| 225-01 지난년도수입 | 190,000 | 0.02 % | 290,000 | 0.04 % | △100,000 | △34.48% |
| 300 지방교부세 | 293,721,400 | 35.09 % | 293,277,000 | 39.36 % | 444,400 | 0.15% |
| 310 지방교부세 | 293,721,400 | 35.09 % | 293,277,000 | 39.36 % | 444,400 | 0.15% |
| 311 지방교부세 | 293,721,400 | 35.09 % | 293,277,000 | 39.36 % | 444,400 | 0.15% |
| 311-01 보통교부세 | 276,511,000 | 33.03 % | 276,211,000 | 37.07 % | 300,000 | 0.11% |
| 311-02 특별교부세 | 844,400 | 0.10 % | 700,000 | 0.09 % | 144,400 | 20.63% |
| 311-03 부동산교부세 | 16,366,000 | 1.95 % | 16,366,000 | 2.20 % | 0 | 0.00% |
| 400 조정교부금등 | 11,103,700 | 1.33 % | 10,553,700 | 1.42 % | 550,000 | 5.21% |
| 420 시·군조정교부금등 | 11,103,700 | 1.33 % | 10,553,700 | 1.42 % | 550,000 | 5.21% |
| 421 시·군조정교부금등 | 11,103,700 | 1.33 % | 10,553,700 | 1.42 % | 550,000 | 5.21% |
| 421-01 시·군일반조정교부금 | 8,078,700 | 0.97 % | 8,078,700 | 1.08 % | 0 | 0.00% |
| 421-02 시·군특별조정교부금 | 3,025,000 | 0.36 % | 2,475,000 | 0.33 % | 550,000 | 22.22% |
| 500 보조금 | 315,859,925 | 37.73 % | 267,274,224 | 35.87 % | 48,585,701 | 18.18% |
| 510 국고보조금등 | 243,166,555 | 29.05 % | 206,029,390 | 27.65 % | 37,137,165 | 18.03% |
| 511 국고보조금등 | 243,166,555 | 29.05 % | 206,029,390 | 27.65 % | 37,137,165 | 18.03% |

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|----------------------|-------------|---------|-------------|---------|------------|---------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 511-01 국고보조금 | 200,385,476 | 23.94 % | 164,373,196 | 22.06 % | 36,012,280 | 21.91% |
| 511-02 국가균형발전특별회계보조금 | 36,258,169 | 4.33 % | 35,821,969 | 4.81 % | 436,200 | 1.22% |
| 511-03 기금 | 6,522,910 | 0.78 % | 5,834,225 | 0.78 % | 688,685 | 11.80% |
| 520 시·도비보조금등 | 72,693,370 | 8.68 % | 61,244,834 | 8.22 % | 11,448,536 | 18.69% |
| 521 시·도비보조금등 | 72,693,370 | 8.68 % | 61,244,834 | 8.22 % | 11,448,536 | 18.69% |
| 521-01 시·도비보조금등 | 72,693,370 | 8.68 % | 61,244,834 | 8.22 % | 11,448,536 | 18.69% |
| 600 지방채 | 7,100,000 | 0.85 % | 0 | 0.00 % | 7,100,000 | 순증 |
| 610 국내차입금 | 7,100,000 | 0.85 % | 0 | 0.00 % | 7,100,000 | 순증 |
| 611 차입금 | 7,100,000 | 0.85 % | 0 | 0.00 % | 7,100,000 | 순증 |
| 611-02 금융기관채 | 7,100,000 | 0.85 % | 0 | 0.00 % | 7,100,000 | 순증 |
| 700 보전수입등및내부거래 | 136,217,092 | 16.27 % | 130,767,634 | 17.55 % | 5,449,458 | 4.17% |
| 710 보전수입등 | 67,601,977 | 8.08 % | 66,820,619 | 8.97 % | 781,358 | 1.17% |
| 711 잉여금 | 54,716,700 | 6.54 % | 44,764,119 | 6.01 % | 9,952,581 | 22.23% |
| 711-01 순세계잉여금 | 54,716,700 | 6.54 % | 44,764,119 | 6.01 % | 9,952,581 | 22.23% |
| 712 전년도이월금 | 12,828,777 | 1.53 % | 22,000,000 | 2.95 % | △9,171,223 | △41.69% |
| 712-01 국고보조금사용잔액 | 10,848,534 | 1.30 % | 14,000,000 | 1.88 % | △3,151,466 | △22.51% |
| 712-02 시·도비보조금사용잔액 | 1,980,243 | 0.24 % | 8,000,000 | 1.07 % | △6,019,757 | △75.25% |
| 713 융자금원금수입 | 56,500 | 0.01 % | 56,500 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 713-01 민간융자금회수수입 | 56,500 | 0.01 % | 56,500 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 720 내부거래 | 68,615,115 | 8.20 % | 63,947,015 | 8.58 % | 4,668,100 | 7.30% |
| 721 전입금 | 67,402,740 | 8.05 % | 62,734,640 | 8.42 % | 4,668,100 | 7.44% |
| 721-03 기타회계전입금 | 20,602,740 | 2.46 % | 24,934,640 | 3.35 % | △4,331,900 | △17.37% |
| 721-04 기금전입금 | 46,800,000 | 5.59 % | 37,800,000 | 5.07 % | 9,000,000 | 23.81% |
| 722 예탁금및예수금 | 1,212,375 | 0.14 % | 1,212,375 | 0.16 % | 0 | 0.00% |
| 722-03 예탁금원금회수수입 | 1,212,375 | 0.14 % | 1,212,375 | 0.16 % | 0 | 0.00% |